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Martin Rothe
DF3MC  -  BBT Auswerter

Sektion A 144 MHz am 6.8.2017 Anzahl: 4
FM

Platz Call Punkte (km) QSO ODX eig. Loc. QTH Höhe DOK PWR Ant

1 DC1TRX/p 1878 29 174 JN69II Aussichtsturm Klammerfels 848 5 LogPer
2 DG4RO/P 478 17 111 JN69GA Aussichtspunkt Büscherl 740 F76 5 5/8
3 DL8MEK/P 346 4 157 JN67IW Kapelle Froschham 608 C16 6 LogPer
4 DB7MM/P 234 4 136 JN69LD Gr. Riedelstein, Arnbruck 1132 B21 5 5/8

Sektion A 144 MHz am 6.8.2017 Anzahl: 21
SSB/CW

Platz Call Punkte (km) QSO ODX eig. Loc. QTH Höhe DOK PWR Ant

1 DL6GCK/P 14510 57 712 JN47JW Witthoh bei Emmingen 863 A01 5 Ya8
2 DJ5AP/P 9902 45 695 JN48JC Kochelsberg/Schwäb Alp 985 A14 5 Ya6
3 DJ7PM/P 8864 37 709 JN47ET Witthoh  Emmingen 850 A14 3 Ya5
4 DL3SFB/P 8722 48 637 JN48CO Hornisgrinde 1171 P06 5 Ya6
5 DB7MM/P 8033 54 390 JN69LD Gr. Riedelstein, Arnbruck 1132 B21 5 Ya4
6 DL3ZAE/P 7307 56 558 JN57SP 1646 F06 5 Ya4
7 DC8TM/P 5774 43 633 JN48DQ Badener Höhe 1003 P06 5 Ya14
8 DH3BP/P 5500 28 493 JO40FF Altkönig, Taunus 798 Z21 5 Ya5
9 DL1RTD/P 5122 36 515 JN59NB Nennslingen 616 5 Ya4
9 DL6NCO/P 5122 36 515 JN59NB Nennslingen 616 B13 5 Ya4

10 OE8IDK/2 4188 19 415 JN67JC Edelweißhütte, Großglockner 2650 K02 6 Ya9
11 DL7HKL/P 3867 29 393 JN69GB Hesselberg 689 T05 5 Ya7
12 DL2MHF/P 3786 28 393 JN69GB Hesselberg 689 T20 5 Ya7
13 DC7YS/P 3275 19 404 JN48ER Hohlohturm 1014 D24 5 Ya4
14 DF8KY/P 3096 12 625 JO30HN Pflugberg 499 G22 5 HB9
15 DG4SL/P 3083 30 388 JN48SJ Sternberg, Böttingen 842 P31 2,5 Ya5
16 DF6EM /P 2445 26 436 JN69JA Grün 819 U26 5 Dq
17 DC3TC/P 1999 14 283 JN69BA Keilstein bei Regensburg 337 U13 5 Dq
18 DO4TE/P 1471 22 358 JO40XL Wasserkuppe 950 F11 5 Ya4
19 DL8MEK/P 1280 9 280 JN67IW Kapelle Froschham 608 C16 6 LogPer
20 DL1RQ/P 687 8 223 JN68KX Knogl Markbuchen 1056 U26 5 Ya4

Checklog DF4BM 831 5 431 JN58VC 555 C01 5 Ya5
Checklog DK0SU 16
Checklog DL2BIS 6 JN49XT

Sektion B 432 MHz am 6.8.2017 Anzahl: 2
FM

Platz Call Punkte (km) QSO ODX eig. Loc. QTH Höhe DOK PWR Ant

DC1TRX/P 243 9 40 JN69II Aussichtsturm Klammerfels 848 5 LogPer
DB7MM/P 235 8 48 JN69LD Gr. Riedelstein, Arnbruck 1132 B21 5 5/8

Sektion B 432 MHz am 6.8.2017 Anzahl: 18
SSB/CW

Platz Call Punkte (km) QSO ODX eig. Loc. QTH Höhe DOK PWR Ant

1 DJ5AP/p 7447 50 476 JN48JC Kochelsberg/Schwäb Alp 985 A14 6 2DQ4SER
2 HB9DWK 5467 35 558 JN47PK Tannenberg 800 5 Ya16
3 DJ3TF/P 5401 33 418 JN59WX Ringberg, Fichtelgebirge 761 U01 3 Ya19
4 DL6NCO/P 4860 34 420 JN59NB Nennslingen 616 B13 5 Ya10
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4 DL1RTD/P 4860 34 420 JN59NB Nennslingen 616 5 Ya10
5 DL6GCK/P 4408 34 333 JN47JW Witthoh bei Emmingen 863 A01 5 Ya2x8
6 DL6SAQ/P 3986 32 230 JN58AO nr Gerstetten, Ostalb 650 P14 3 Ya10
7 DL3SFB/P 3198 32 212 JN48CO Hornisgrinde 1171 P06 5 Ya19
8 DC7YS/P 3049 29 290 JN48ER Hohlohturm 1014 D24 5 Ya11
9 DC8TM/P 2556 26 296 JN48DQ Badener Höhe 1003 P06 5 Ya14

10 DL1RQ/P 2545 18 323 JN68KX Knogl, St. Englmar 1056 U26 5 Ya11
11 DF6EM/P 2184 15 436 JN69JA Grün 819 U26 5 Dq
12 DJ7PM/P 2113 22 325 JN47ET Lindenbuck, Bonndorf 850 A14 3 Ya11
13 DL9SCT/P 1439 16 250 JN69GB Hesselberg 641 P22 5 LogPer
14 DL2MHF/P 1433 16 203 JN69GB Hesselberg 689 T20 5 Ya7
14 DL7HKL/P 1433 16 203 JN69GB Hesselberg 689 T05 5 Ya7
15 DH3BP/P 1331 7 278 JO40FF Altkönig, Taunus 798 Z21 5 Ya5
16 OE8IDK/2 1126 5 250 JN67JC Edelweißhütte, Großglockner 2650 K02 6 Ya2x7

Sektion C  1,2 GHz GHz am 5.8.2017 Anzahl: 25

Platz Call Punkte (km) QSO ODX eig. Loc. QTH Höhe DOK PWR Ant

1 DL3NDX/P 5168 31 365 JN59NB Nennslingen 616 Z61 6 Ya18
1 DL6NCO/P 5168 31 365 JN59NB Nennslingen 616 B13 6 Ya18
2 DL2AM/P 4494 32 312 JN57BR Krenzleshöhe 1100 P16 6 Pa80
3 DL3SFB/P 3934 34 441 JN48CO Hornisgrinde 1171 P06 6 Ya26
4 DC8TM/P 3787 33 441 JN48CO Hornisgrinde 1171 P06 6 Ya26
5 HB9DWK 3691 26 331 JN47PK Tannenberg 800 6 Ya14
6 DJ5AP/P 3197 32 202 JN48JC Kochelsberg/Schwäb Alp 985 A14 6 Gr32
7 DL4SBK/P 3092 26 291 JN48CM Schliffkopf/Schwarzw 1045 P06 5 Dq8
8 HB9MDP 2722 24 181 JN47OG Hochalp (AR) 1560 2,8 Ya35
9 DF5SX/P 2504 23 222 JN48CM Schliffkopf/Schwarzw 1045 P06 5 Dq8

10 DJ7PM/P 2474 21 249 JN47DU Hohe Wacht  Göschweiler 850 A14 4 Pa80
11 DL1RQ/P 2437 16 331 JN68KX Knogl, St. Englmar 1056 U26 6 Hq4
12 DC7YS/P 2384 24 330 JN48ER Hohlohturm 1014 D24 Ya16
12 DL6SAQ/P 2384 22 223 JN48WP Schnittlingen 730 P14 3 Gr6
13 DJ1KP/P 2344 11 331 JO40JJ Anhöhe Wölfersheim 210 F17 5,5 Ya21
14 DF1GL/P 2324 20 249 JN47DU Hohe Wacht  Göschweiler 850 A14 4 Pa80
15 DB2SH/P 2290 23 173 JN48SM Römerstein 901 P31 5 Hq 
15 DG4SL/P 2290 23 173 JN48SM Römerstein 901 P31 5 Hq 
16 DL6GCK/P 1986 22 199 JN47JW Witthoh bei Emmingen 863 A01 5 Ya35
17 OK1AIY/P 1485 6 384 JO70SQ Benecko 900 3 Ya10
18 DK3JH/P 1438 10 291 JN57XS Hocheck, Bad Feilnbach 900 C29 6 Gr28
19 DG2DWL/P 1345 10 279 JO60VR Lugstein 895 S07 1,5 Ya19
20 OE/DK4MY/P 1229 25 255 JN57GM Gipfel des Aggenstein 1986 T07 Ya37
21 DF6EM/P 1062 11 236 JN69JA Grün 819 U26 2 Dq2
22 DL2MHF/P 764 12 168 JN58FE Spöck, Kirchheim 626 T20 2 Ya21

Sektion D  2,3 GHz am 5.8.2017 Anzahl: 26

Platz Call Punkte (km) QSO ODX eig. Loc. QTH Höhe DOK PWR Ant

1 DC8TM/P 2273 16 253 JN48CO Hornisgrinde 1171 P06 6 Pa70
1 DL3SFB/P 2273 16 253 JN48CO Hornisgrinde 1171 P06 6 Pa70
2 DJ1KP/P 1751 9 359 JO40JJ Wölfersheim 210 F17 4 Ya32
3 DL1RQ/P 1731 14 123 JN68KX Knogl, St. Englmar 1056 U26 5 Hq4
4 DL4SBK/P 1660 11 257 JN48CM Schliffkopf/Schwarzw 1045 P06 5 Ya25
5 DL3NDX/P 1546 11 332 JN59NB Nennslingen 616 Z61 6 Ya28
6 DL6NCO/P 1490 11 306 JN59NB Nennslingen 616 B13 6 Ya28
7 DL2AM/P 1327 12 201 JN57BR Krenzleshöhe 1100 P16 6 Pa80
8 HB9MDP 1235 11 166 JN47OG Hochalp (AR) 1560 2,4 Ya25
9 DF6EM/P 1234 10 236 JN69JA Grün 819 U26 1,5 Ya4

10 DL6SAQ/P 1159 12 123 JN48WP Schnittlingen 730 P14 5 GR8
11 DJ5AP/P 1142 13 146 JN48JC Kochelsberg/Schwäb Alp 985 A14 5 Pa70
12 DF5FC/P 1116 7 256 JN59RJ Wasserhochbehälter Häuselstein 578 H15 6 Hq4
12 DL1RTD/P 1116 7 256 JN59RJ Wasserhochbehälter Häuselstein 578 6 Hq4
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12 DL3WR/P 1116 7 256 JN59RJ Wasserhochbehälter Häuselstein 578 B08 6 Hq4
13 DL6GCK/P 1032 12 139 JN47JW Witthoh bei Emmingen 863 A01 5 Pa70
14 DF1GL/P 1017 10 173 JN47DU Hohe Wacht  Göschweiler 850 A14 3 Pa80
14 DJ7PM/P 1017 10 173 JN47DU Hohe Wacht  Göschweiler 850 A14 3 Pa80
15 DK3JH/P 909 8 157 JN57XS Hocheck, Bad Feilnbach 902 C29 4 Gr12
16 DF5SX/P 654 6 168 JN48CM Schliffkopf / Nordschwarzwald 1045 P11 5 Ya25
17 DJ8VY/P 531 5 156 JN57XS Hocheck, Bad Feilnbach 900 C29 5 Gr28
18 DC7YS/P 394 4 144 JN48ER Hohlohturm 1014 D24 4 Ya25
19 DL2MHF/P 250 4 74 JN58FE Spöck, Kirchheim 626 T20 1 Ya11
20 DG2DWL/P 189 3 123 JO60VR Lugstein 895 S07 1 Ya40
21 OK1AIY/P 123 6 384 JO70SQ Benecko 900 3 Ya10
22 DD0VD/P 63 4 26 JO60UX Lerchenberg nr. Dresden 400 S27 2 Pa90

Checklog OE/DK4MY/P 1594 11 237 JN57GM Gipfel des Aggenstein 1986 T07 Ya37

Sektion E 3,4 GHz am 5.8.2017 Anzahl: 15

Platz Call Punkte (km) QSO ODX eig. Loc. QTH Höhe DOK PWR Ant

1 DC8TM/P 1195 10 269 JN48CO Hornisgrinde 1171 P06 6 Pa70
1 DL3SFB/P 1195 10 269 JN48CO Hornisgrinde 1171 P06 6 Pa70
2 DL6SAQ/P 1101 11 123 JN48WP Schnittlingen 730 P14 0,2 2x2 Array
3 DL4SBK/P 741 7 168 JN48CM Schliffkopf/Schwarzw 1045 P06 6 Pa60
4 DJ5AP/P 670 9 185 JN48JC Kochelsberg/Schwäb Alp 985 A14 3 Pa70
5 DL2AM/P 632 5 167 JN57BR Krenzleshöhe 1100 P16 6 Pa80
6 DF1GL/P 576 7 172 JN47DU Hohe Wacht  Göschweiler 850 A14 2 Pa80
6 DJ7PM/P 576 7 172 JN47DU Hohe Wacht  Göschweiler 850 A14 2 Pa80
7 DL3NDX/P 543 4 156 JN59NB Nennslingen 616 Z61 4 Pa70
7 DL6NCO/P 543 4 156 JN59NB Nennslingen 616 B13 4 Pa70
8 DL1RQ/P 536 4 151 JN68KX Knogl, St. Englmar 1056 U26 4 Hq4
9 DF5SX/P 506 5 168 JN48CM Schliffkopf / Nordschwarzwald 1045 P11 5 Ya25

10 DJ8VY/P 484 4 156 JN57XS Hocheck, Bad Feilnbach 900 C29 5 Gr28
11 DL6GCK/P 347 6 86 JN47JW Witthoh bei Emmingen 863 A01 5 Pa70
12 DC7YS/P 330 3 144 JN48ER Hohlohturm 1014 D24 4 Pa60

Sektion F 5,7GHz am 5.8.2017 Anzahl: 19

Platz Call Punkte (km) QSO ODX eig. Loc. QTH Höhe DOK PWR Ant

1 DL6SAQ/P 1077 10 123 JN48WP Schnittlingen 730 P14 4 Pa45
2 DC8TM/P 1010 8 194 JN48CO Hornisgrinde 1171 P06 4 Pa70
2 DL3SFB/P 1010 8 194 JN48CO Hornisgrinde 1171 P06 4 Pa70
3 HB9MDP 913 8 166 JN47OG Hochalp (AR) 1560 2 Pa60
4 DL4SBK/P 889 8 168 JN48CM Schliffkopf/Schwarzw 1045 P06 5 Pa60
5 DL2AM/P 839 6 201 JN57BR Krenzleshöhe 1100 P16 6 Pa80
6 DJ5AP/P 760 9 185 JN48JC Kochelsberg/Schwäb Alp 985 A14 2,5 Pa70
7 DL6NCO/P 675 7 156 JN59NB Nennslingen 616 B13 4 Pa70
7 DL3NDX/P 675 7 156 JN59NB Nennslingen 616 Z61 4 Pa70
8 DL1RQ/P 604 6 151 JN68KX Knogl, St. Englmar 1056 U26 5 Pa60
9 DF5SX/P 506 5 168 JN48CM Schliffkopf / Nordschwarzwald 1045 P11 5 Pa60

10 DJ8VY/P 462 3 156 JN57XS Hocheck, Bad Feilnbach 900 C29 4 Gr6
11 DL6GCK/P 428 7 86 JN47JW Witthoh bei Emmingen 863 A01 5 Pa70
12 DF1GL/P 331 5 95 JN47DU Hohe Wacht  Göschweiler 850 A14 1 Pa80
12 DJ7PM/P 331 5 95 JN47DU Hohe Wacht  Göschweiler 850 A14 1 Pa80
13 DC7YS/P 330 3 144 JN48ER Hohlohturm 1014 D24 6 Pa60
14 DL1RTD/P 147 3 59 JN59RJ Wasserhochbehälter Häuselstein 578 1,5 Pa30
14 DL3WR/P 147 3 59 JN59RJ Wasserhochbehälter Häuselstein 578 B08 1,5 Pa30
14 DF5FC/P 147 3 59 JN59RJ Wasserhochbehälter Häuselstein 578 H15 1,5 Pa30

27.08.17 Martin DF3MC  -  BBT Auswerter




